



I helgen har Lindlöven (på bilden från en tidigare seger) chansen att avgöra slutspelets kvartsfinal mot det gästande Boden. Två matcher spelas i Lindehov under lördag och söndag där hemmalaget hoppas på dubbla segrar. Arkivfoto: Hasse Persson

Boden gästar Lindehov för dubbla slutspelsmatcher

Publicerad: 7 mars 2025

Författare: Timmy Lundegård

Efter två jämna matcher så blev det att Boden och Lindlöven tog hem varsin slutspelsmatch. 1-1 i matcher innebär att det blir slutspelsmöten i Lindehov under både lördagen och söndagen, där den aktuella kvartsfinalen kan få sitt avgörande på söndag. Seger under lördagen blir däremot viktig för båda lagen, där Lindlöven ger goda rapporter. - Vi kommer med pigga och fräscha spelare med bra energi, säger Lennart Hermansson.

Jakten på en plats i HockeyAllsvenskan är igång. Lindlöven har nyligen kommit hem från två dagar i Boden där de båda lagen har spelat sina första slutspelsmatcher. Bäst av fem matcher gäller, där Boden var snabbast till en vinst efter avgörande i ett "fem mot tre-spel" i en femte period. Lindlövens Isak Jonsson kunde däremot avgöra den kommande slutspelsmatchen med fyra minuter kvar av ordinarie matchtid.

Till de båda matcherna så har Boden haft det större skottantalet. Skottstatistiken mellan Boden och Lindlöven har varit mellan 15 och 20 skott under de båda matcherna i norr, där Lindlöven även noteras en kraftigare utvisningsstatistik.

- Vi har fått spela med mycket boxplay vilket påverkar skottstatistiken. Vi lyckas att hålla dem på utsidan så även om Boden får till många skott, så är de inte farliga. Till den andra slutspelsmatchen fick vi fem utvisningar, varav fyra av dem i första perioden, samt totalt två minuter i powerplay. När vi däremot klarade de fyra boxplayen i den första perioden så tycker jag att vi var klart bättre inför de två resterande perioderna. Våra grabbar hade mer energi att spela med och även om det blev en tajt match så tycker jag att resultatet för de matchen blev rättvist, säger Lindlövens tränare Lennart Hermansson.

Båda lagen står med varsin seger där ett avgörande kan komma redan på söndag. Två matcher kommer att spelas i Lindehov under helgen, där det är goda rapporter från Lindlöven.

- Jag tycker att vi spelar bra hockey och det gäller att vi fortsätter som vi gör. Just nu är det oavgjort i matcher där vi vet att det kommer att bli två matcher i Lindehov. Vi kommer att ta en match i taget och laddar om inför lördag, säger Lennart.

- Just nu ser det bra ut inför lördag. Det ser stabilt ut i truppen där vi kommer med pigga och fräscha spelare med bra energi. Hittills har det varit två tigha och bra spelade matcher som har kunnat sluta hur som helt, så det ska bli kul att nu få möta Boden hemma.

Matchinfo Lindlövens IF-Bodens HF

Slutspelsställning: 1-1 (först till 3 gäller)

När och var: Lördagen-söndagen 8-9:e mars i Lindehov med nedsläpp kl. 16.00

Entré: 100 kronor (finns att köpa på plats)

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/boden-gastar-lindehov-for-dubbla-slutspelsmatcher/>